
UCHWAŁA NR XL/262/2017
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), pisma 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr DOLiZK-III-7741-1-45/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., umowy 
z Powiatowym Urzędem Pracy w Krośnie  nr 627-1.20.2017 z dnia 16 maja 2017 r.,  pisma Lokalnej Grupy 
Działania „Kraina Nafty” Nr LGD-KN/56/2017 z dnia 14 lutego 2017 r., lista rankingowa Ministerstwa Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego „Wspieranie opieki na miejscami pamięci i trwałymi upamiętnieniami w kraju”, lista 
rankingowa Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 czerwca 2017r., pisma Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie Nr RG.I.7152.7.1.2017.MP z dnia 4 lipca 2017 r., uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę                254.142  zł

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę          367.864  zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 43 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 43 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (Modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych)

43 000,00

600 Transport i łączność 230 000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 230 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (MSWiA -Remont drogi gminnej Nr 
114969R w Rogach)

230 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 282 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 282 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (wpływy z najmu majątku 
gminy)

282 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 642,00
80101 Szkoły podstawowe 16 642,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(Refundacja PUP) 1 642,00

0970 Wpływy z różnych dochodów ( zwrot za media) 15 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego (wpłata za 

- 30 000,00

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 1



wyżywienie w stołówce  przedszkolnej)

0830 Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w 
stołówce  szkolnej) 30 000,00

855 Rodzina 7 500,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(Refundacja PUP) 3 180,00

0970

Wpływy z różnych dochodów
(Środki PUP - Krajowy Fundusz Szkoleniowy 
kształcenia Ustawicznego Pracowników i 
Pracodawcy)

4 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 840,00

90095 Pozostała działalność 9 840,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Program Odnowy Wsi na lata 
2017-2020 projekt „Z aniołem przez wieś”)

9 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 024,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 33 024,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł („Renowacja pomnika ku czci żołnierzy 
poległych w I wojnie światowej położonego w 
miejscowości Wrocanka” (pomnik wpisany na 
listę zabytków)
środki Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego  - 13.024 zł
środki LGD „Kraina Nafty - 20.000 zł)

33 024,00

Razem: 622 006,00
1.  Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 2



2.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2941554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3006554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2918000 2918000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 01042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych
po zmianach 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 06050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0
przed zmianą 3772536 698536 651536 4000 647536 47000 0 0 0 0 3074000 3074000 0 0
zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0
zwiększenie 315000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 3997536 1008536 961536 4000 957536 47000 0 0 0 0 2989000 2989000 0 0
przed zmianą 2714536 594536 594536 4000 590536 0 0 0 0 0 2120000 2120000 0 0
zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2629536 594536 594536 4000 590536 0 0 0 0 0 2035000 2035000 0 0
przed zmianą 2100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2100000 2100000 0 0
zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2010000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2010000 2010000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 310000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 060078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 310000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 310000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 310000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5179511 5007511 4746367 3837738 908629 0 231550 29594 0 0 172000 172000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 5185511 5007511 4746367 3837738 908629 0 231550 29594 0 0 178000 178000 0 0
przed zmianą 50000 50000 50000 1000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 075075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 56000 50000 50000 1000 49000 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 06050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0
przed zmianą 430383 252183 239783 26000 213783 0 12400 0 0 0 178200 178200 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 255000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 685383 257183 244783 26000 218783 0 12400 0 0 0 428200 428200 0 0
przed zmianą 404683 246483 236483 26000 210483 0 10000 0 0 0 158200 158200 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 255000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 250000 250000 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 659683 251483 241483 26000 215483 0 10000 0 0 0 408200 408200 0 0
przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i składki

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 290000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 3



przed zmianą 17972200 15142200 12663673 10335512 2328161 2025000 453527 0 0 0 2830000 2830000 1875653 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 23822 23822 23822 19172 4650 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17996022 15166022 12687495 10354684 2332811 2025000 453527 0 0 0 2830000 2830000 1875653 0
przed zmianą 10621439 7791439 7489464 6420118 1069346 0 301975 0 0 0 2830000 2830000 1875653 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 21822 21822 21822 17172 4650 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 10643261 7813261 7511286 6437290 1073996 0 301975 0 0 0 2830000 2830000 1875653 0
przed zmianą 4938249 4938249 4938249 4938249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17172 17172 17172 17172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 4955421 4955421 4955421 4955421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 35400 35400 35400 0 35400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 39400 39400 39400 0 39400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13650 13650 13650 0 13650 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 04360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1201425 1201425 1197485 579940 617545 0 3940 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne
po zmianach 1203425 1203425 1199485 581940 617545 0 3940 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 83123 83123 83123 83123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 85123 85123 85123 85123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12911953 12911953 908253 700958 207295 0 12003700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4320 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0 0 0855 Rodzina

po zmianach 12916273 12916273 912573 700958 211615 0 12003700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 445803 445803 444803 350158 94645 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4320 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0 0 085505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
po zmianach 450123 450123 449123 350158 98965 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4320 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 9820 9820 9820 0 9820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3356067 3167000 3149000 1667615 1481385 0 18000 0 0 0 189067 189067 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9840 9840 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 3365907 3167000 3149000 1667615 1481385 0 18000 0 0 0 198907 198907 0 0
przed zmianą 1817000 1742000 1726000 1512798 213202 0 16000 0 0 0 75000 75000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9840 9840 0 090095 Pozostała działalność

po zmianach 1826840 1742000 1726000 1512798 213202 0 16000 0 0 0 84840 84840 0 0
przed zmianą 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9840 9840 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 24840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24840 24840 0 0

przed zmianą 1716264 1630264 490264 21000 469264 1140000 0 0 0 0 86000 86000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 33024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33024 33024 0 0921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 1749288 1630264 490264 21000 469264 1140000 0 0 0 0 119024 119024 0 0
przed zmianą 110000 110000 40000 1000 39000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 33024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33024 33024 0 092120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
po zmianach 143024 110000 40000 1000 39000 70000 0 0 0 0 33024 33024 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 33024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33024 33024 0 06050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 33024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33024 33024 0 0
przed zmianą 53964439 43477471 25656813 17718738 7938075 3482000 13704064 29594 0 605000 10486968 10486968 1875653 0
zmniejszenie -900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0
zwiększenie 712006 343142 343142 19172 323970 0 0 0 0 0 368864 368864 0 0Wydatki razem:

po zmianach 54586445 43820613 25999955 17737910 8262045 3482000 13704064 29594 0 605000 10765832 10765832 1875653 0

1.  Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 4



§ 2. Wydatki majątkowe na 2017 rok po zmianach przedstawia tabela nr 2

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 5



TABELA NR 1
DOCHODY  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 115 080,00 15 000,00 130 080,00

80101 Szkoły podstawowe 80,00 15 000,00 15 080,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot za 
media) 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 115 080,00 15 000,00 130 080,00
Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 10 080,00 1 642,00 11 722,00

80101 Szkoły podstawowe 80,00 1 642,00 1 722,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(refundacja PUP) 0,00 1 642,00 1 642,00

Razem: 10 080,00 1 642,00 11 722,00
Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 187 100,00 0,00 187 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 170 000,00 0,00 170 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego (wpłata 
za wyżywienie w stołówce  przedszkolnej)

120 000,00 - 20 000,00 100 000,00

0830 Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w 
stołówce  szkolnej) 50 000,00 20 000,00 70 000,00

Razem: 187 100,00 0,00 187 100,00

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 6



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 112 100,00 0,00 112 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 77 000,00 0,00 77 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego (wpłata za wyżywienie w 
stołówce  przedszkolnej)

45 000,00 - 10 000,00 35 000,00

0830 Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w 
stołówce  szkolnej) 32 000,00 10 000,00 42 000,00

Razem: 112 100,00 0,00 112 100,00
Nazwa jednostki: Gminny Żłobek im.Matki Anny Kaworek w Łężanach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 98 640,00 7 500,00 106 140,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 98 640,00 7 500,00 106 140,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 3 180,00 3 180,00

0970

Wpływy z różnych dochodów
(Środki PUP - Krajowy Fundusz 
Szkoleniowy kształcenia Ustawicznego 
Pracowników i Pracodawcy )

0,00 4 320,00 4 320,00

Razem: 98 640,00 7 500,00 106 140,00

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 7



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 87 454,00 43 000,00 130 454,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 43 000,00 43 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (Modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych)

0,00 43 000,00 43 000,00

600 Transport i łączność 400 434,00 230 000,00 630 434,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 230 000,00 230 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (MSWiA -Remont drogi gminnej Nr 
114969R w Rogach)

0,00 230 000,00 230 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 343 000,00 282 000,00 625 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 343 000,00 282 000,00 625 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (wpływy z najmu majatku 
gminy)

100 000,00 282 000,00 382 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 048 431,00 9 840,00 1 058 271,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 9 840,00 39 840,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Program Odnowy Wsi na lata 
2017-2020 projekt „Z aniołem przez wieś”)

0,00 9 840,00 9 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 33 024,00 93 024,00

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 8



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00 33 024,00 41 024,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł („Renowacja pomnika ku czci żołnierzy 
poległych w I wojnie światowej położonego w 
miejscowości Wrocanka”  (pomnik wpisany na 
listę zabytków)  środki MKiDN - 13.024 zł
Środki LGD „Kraina Nafty - 20.000 zł

0,00 33 024,00 33 024,00

Razem: 47 165 017,00 597 864,00 47 762 881,00

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 9



TABELA NR 2
WYDATKI  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2076889 2076889 2011090 1633569 377521 0 65799 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2091889 2091889 2026090 1648569 377521 0 65799 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1210462 1210462 1165822 985861 179961 0 44640 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1223462 1223462 1178822 998861 179961 0 44640 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 758406 758406 758406 758406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 771406 771406 771406 771406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 215493 215493 214953 97055 117898 0 540 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne
po zmianach 217493 217493 216953 99055 117898 0 540 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13883 13883 13883 13883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 15883 15883 15883 15883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2132750 2132750 2065260 1680451 384809 0 67490 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 2147750 2147750 2080260 1695451 384809 0 67490 0 0 0 0 0 0 0

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 10



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1428103 1428103 1375709 1206979 168730 0 52394 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4822 4822 4822 4172 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1432925 1432925 1380531 1211151 169380 0 52394 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 973420 973420 937073 814085 122988 0 36347 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4822 4822 4822 4172 650 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 978242 978242 941895 818257 123638 0 36347 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 621124 621124 621124 621124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4172 4172 4172 4172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 625296 625296 625296 625296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 04360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 1650 1650 1650 0 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1477703 1477703 1422924 1246354 176570 0 54779 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4822 4822 4822 4172 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1482525 1482525 1427746 1250526 177220 0 54779 0 0 0 0 0 0 0

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 11



Nazwa jednostki: Gminny Żłobek im.Matki Anny Kaworek w Łężanach
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 445803 445803 444803 350158 94645 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4320 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0 0 0855 Rodzina

po zmianach 450123 450123 449123 350158 98965 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 445803 445803 444803 350158 94645 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4320 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0 0 085505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
po zmianach 450123 450123 449123 350158 98965 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4320 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 9820 9820 9820 0 9820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 445803 445803 444803 350158 94645 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4320 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 450123 450123 449123 350158 98965 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 12



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2941554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3006554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2918000 2918000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 01042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych
po zmianach 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0

przed zmianą 3772536 698536 651536 4000 647536 47000 0 0 0 0 3074000 3074000 0 0
zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0
zwiększenie 315000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 3997536 1008536 961536 4000 957536 47000 0 0 0 0 2989000 2989000 0 0
przed zmianą 2714536 594536 594536 4000 590536 0 0 0 0 0 2120000 2120000 0 0
zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2629536 594536 594536 4000 590536 0 0 0 0 0 2035000 2035000 0 0
przed zmianą 2100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2100000 2100000 0 0
zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 2010000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2010000 2010000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 310000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 060078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 310000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 310000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 310000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4408829 4236829 3980235 3142752 837483 0 227000 29594 0 0 172000 172000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 4414829 4236829 3980235 3142752 837483 0 227000 29594 0 0 178000 178000 0 0
przed zmianą 50000 50000 50000 1000 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 075075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 56000 50000 50000 1000 49000 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

przed zmianą 430383 252183 239783 26000 213783 0 12400 0 0 0 178200 178200 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 255000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 685383 257183 244783 26000 218783 0 12400 0 0 0 428200 428200 0 0
przed zmianą 404683 246483 236483 26000 210483 0 10000 0 0 0 158200 158200 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 255000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 250000 250000 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 659683 251483 241483 26000 215483 0 10000 0 0 0 408200 408200 0 0
przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310000 310000 0 0

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 13



przed zmianą 4999000 2169000 134000 44000 90000 2025000 10000 0 0 0 2830000 2830000 1875653 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5003000 2173000 138000 44000 94000 2025000 10000 0 0 0 2830000 2830000 1875653 0
przed zmianą 2830000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2830000 2830000 1875653 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2834000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 2830000 2830000 1875653 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3356067 3167000 3149000 1667615 1481385 0 18000 0 0 0 189067 189067 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9840 9840 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 3365907 3167000 3149000 1667615 1481385 0 18000 0 0 0 198907 198907 0 0
przed zmianą 1817000 1742000 1726000 1512798 213202 0 16000 0 0 0 75000 75000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9840 9840 0 090095 Pozostała działalność

po zmianach 1826840 1742000 1726000 1512798 213202 0 16000 0 0 0 84840 84840 0 0
przed zmianą 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9840 9840 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 24840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24840 24840 0 0

przed zmianą 1716264 1630264 490264 21000 469264 1140000 0 0 0 0 86000 86000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 33024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33024 33024 0 0921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 1749288 1630264 490264 21000 469264 1140000 0 0 0 0 119024 119024 0 0
przed zmianą 110000 110000 40000 1000 39000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 33024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33024 33024 0 092120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
po zmianach 143024 110000 40000 1000 39000 70000 0 0 0 0 33024 33024 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 33024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33024 33024 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 33024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33024 33024 0 0

przed zmianą 25029400 14542432 10133238 4983570 5149668 3482000 292600 29594 0 605000 10486968 10486968 1875653 0
zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0
zwiększenie 687864 319000 319000 0 319000 0 0 0 0 0 368864 368864 0 0Wydatki razem:

po zmianach 25627264 14861432 10452238 4983570 5468668 3482000 292600 29594 0 605000 10765832 10765832 1875653 0

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 14



TABELA Nr 2
Ustala się  wydatki majątkowe na rok 2017  z podziałem na zadania:
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 918 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 853 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 703 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
miejscowości Głowienka oraz w miejscowości 
Wrocanka

20 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowosci 
Widacz 750 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Rogi 1 850 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Targowiska 33 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00

Budowa magistrali  wodociągowej Miejsce 
Piastowe - Rogi 150 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 65 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w Miejscu Piastowym 65 000,00

600 Transport i łączność 2 989 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 954 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

954 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1974R 
Krosno-Targowiska-Wróblik Szlachecki 954 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 035 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 010 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 11497R od km 
1+300 do km 1+523 oraz Nr 114994R od km 
0+000 do km 0+617 w m. Zalesie

1 010 000,00

Remont dróg gminnych 1 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej w Targowiskach 5 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Budowa miejsc postojowych dla samochodów 
osobowych w Zagórzu 10 000,00

Przebudowa kładki nad torami przy ul. 
Tysiąclecia w Sanoku 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 15



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 68 000,00

Zakup działki w Głowience 60 000,00
Zakup działki w Niżnej Łące 8 000,00

710 Działalność usługowa 214 000,00
71035 Cmentarze 214 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00
Budowa domu przedpogrzebowego w 
Targowiskach 194 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
750 Administracja publiczna 178 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 172 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00
Modernizacja klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy 150 000,00

Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00
Wykonanie rzeźby z brązu "Anioł" 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 428 200,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

20 000,00

Wpłata na fundusz celowy dla Komendy 
Powiatowej Policji w Krośnie  na zakup 
służbowego radiowozu

20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 408 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 200,00

Remont pomieszczeń garażowych w Remizie 
OSP w Miejscu Piastowym 33 400,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w 
Łężanach 58 200,00

Wykonanie podestu na samochodzie OSP 
Wrocanka (bagaznik) 6 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 310 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Łężanach

310 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 830 000,00
80101 Szkoły podstawowe 2 830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 347,00
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 500 000,00

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 16



Podstawowej w Zalesiu
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce 
Piastowe

454 347,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 345,00
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce 
Piastowe

1 626 345,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 308,00
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce 
Piastowe

249 308,00

851 Ochrona zdrowia 410 000,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Budowa budynku usługowego - Ośrodek 
Zdrowia w Łężanach 400 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

10 000,00

Dotacja na zakup ambulansu sanitarnego dla 
Samodzielnego Publicznego Pogotowia 
Ratunkowego w Krosnie

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 198 907,00

90002 Gospodarka odpadami 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa, rozbudowa, przebudowa i 
wyposażenie punktów selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno

10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00

Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy 
Miejsce Piastowe i gminy Chorkówka

20 000,00

Montaż instalacji Fotowoltaicznych na 
obiektach użyteczności publicznej w Gminie 
Miejsce Piastowe

24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 067,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 067,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 
Handlowej, Budowa oświetlenia ulicznego 
przy ul. Piłsudskiego (od wjazdu w kierunku 
Domu Ludowego)

27 067,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Widacz koło Domu Ludowego 33 000,00

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 17



90095 Pozostała działalność 84 840,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Ogrodzenie działki gminnej z przeznaczeniem 
na plac zabaw w Rogach 10 000,00

Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce 
Piastowe 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 840,00

Zakupy inwestycyjne - Odnowa wsi Miejsce 
Piastowe - projekt "Z aniołem przez wieś" 24 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 024,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00
Remont placu przy Domu Ludowym w 
Rogach 86 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 33 024,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 024,00

Renowacja pomnika ku czci żołnierzy 
poległych w I wojnie światowej położonego w 
miejscowości Wrocanka

33 024,00

926 Kultura fizyczna 412 701,00
92601 Obiekty sportowe 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00
Budowa budynku zaplecza socjalno-
sportowego Rogi 310 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 701,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 701,00

Budowa altany na obiekcie rekreacyjno-
sportowym "Nawsie" Łężany 47 067,00

Budowa siłowni na wolnym powietrzu w 
Miejscu Piastowym 28 367,00

Budowa siłowni pod chmurką w Głowience 27 267,00

Razem 10 765 
832,00

Id: 50CD52EE-06E1-47B8-AACF-2B86FD0FEFBA. Podpisany Strona 18




